潮州市工业和信息化局

潮工信函〔⒛23〕 ⒛8号

转发广东省工业和信息化厅关于开展省级促进

经济高质量发展专项资金 (新一代

信息技术和产业发展 )支持新型储能
产业发展项目入库的通知

凤泉湖高新区管委会,各县区工信主管部门、各有关企业 :

现将《广东省工业和信息化厅关于开展省级促进经济高质量

发展专项资金 (新一代信息技术和产业发展 )支持新型储能产业

发展项目入库的通知》(粤工信电子函〔⒛⒛〕引 号 )转发给你

们,请严格按照文件要求,认真做好项目入库储各申报工作。有

关事项通知如下 :

一、项目申报单位按属地管理原则自愿申报,在粤财扶助平

台 (https∶ //czbt。 czt。 gd.gOv.cn)填写申报材料 (登录平台
——项

目申报——主管部门广东省工业和信息化厅 )。 系统填报完成后 ,

下载纸质材料报送属地工业和信丿息化主管部门。

二、各单位对项目单位提交的材料进行初审,请于 10月 30

日前向我局(信
`息
化推进科 )报送推荐文、项目申报材料(二份 )、

推荐项目汇总表和预算绩效目标申报表等各案,未各案的项目原

则上不列入省级专项资金支持范围。

附件:广东省工业和信息化厅关于开展省级促进经济高质量

发展专项资金 (新一代信息技术和产业发展 )支持新

型储能产业发展项目入库的通知 (粤工信电子函

〔2023〕 41 号)

(联系电话:Ξ⒛Og6,联系邮箱:cz⒉⒛Og6@126.∞m)